

ÅMOT STOR-ELVDAL

Redaksjonen: **Telefon 62 40 00 00**
E-post: redaksjonen@ostlendingen.no
ostlendingen.no

TIPS OSS! Månedens beste tips honoreres med gavekort på 1000 kroner. Alle tips honoreres med Flax-lodd.
SMS• MMS: Ø TIPS til 2303

Åmot-gjeng til topps

De var en sprek gjeng fra Åmot som nådde Galdhøpiggen lørdag. - Vi sendte ut Fysak-invitasjonen «Åmot kommune rett til topps, 2.469 meter over havet» og gjennomførte turen lørdag, sier folkehelsekontakt Turid Athammer. - Etter ett års planlegging slo været til og atten kommuneansatte kunne besøke Norges høyeste fjell i strålende vær. Turen som gikk fra Juvasshytta med brefører over Styggebreen, var variert og fin. I tillegg til flott natur og gleden over å komme til topps, var vi så heldige å få hilse på den verdenskjente sherpaen Dawa C. Sherpa som blant annet har vært på Mount Everest åtte ganger, sier Athammer.



ORDNING: Kristine (midten) og Jonas Brevangen, vil benytte seg av tilbudet om reservebesteforeldre til sønnen Jonathan (2). Til venstre er Kjersti Flasnes fra Attraksjonsprosjektet.

FOTO: KRISTIN SØGÅRD

Vil innføre ordning med reservebesteforeldre i Åmot og Elverum

- Vil du ha besøk av meg?

- Poenget er ikke å være barnevakt, men å bruke litt av tiden sin, sier Turid Athammer i Åmot frivilligsentral.

KRISTIN SØGÅRD
kristin.sogard@ostlendingen.no

TILFLYTTING

Det er mange småbarnsforeldre i Elverum og Åmot som bor langt unna foreldrene sine. Samtidig er ikke små barn og jobb eller studier en kombinasjon som alltid går opp. For dem som ikke har familie å spørre om hjelp,

kan utfordringene i hverdagen bli store.

Nå går Elverum og Åmot kommuner sammen for å bote på situasjonen. Frivilligsentralene i de to kommunene vil sammen med Møteplassen i Elverum, skreddersy et opplegg der godt voksne som har tid og lyst, kan kobles til unge familier uten lokalt familienettverk.

Savner besteforeldre

- Hovedmålet er at vi vil at folk skal trives med å bo her og at flere skal flytte til regionen. Vi vet at det er mange unger som ikke har besteforeldrene sine i nærheten og at de savner det å ha noen fra den generasjonen rundt seg, sier Elin Skramstad fra Attraksjonsprosjektet til Elverum og Åmot.

Man må selvsagt ikke ha jobb i

Forsvaret for å melde inn behov. Ei heller skal man ikke nøle med å ta kontakt selv om man har kjedelig familie i nærheten.

- Det kan jo være mange som har besteforeldrene sine her, men at de av ulike grunner likevel ønsker å benytte seg av ordningen, sier Mari Opseth, daglig leder av Møteplassen.

Flytter ofte

Tilbudet kan også slå den andre veien, at det finnes godt voksne med tid og lyst som ønsker å fylle tilværelsen sin med noe nytt.

- Det kan være dem som ønsker å ha unger inn i livet sitt, og motsatt: de som ønsker å komme på besøk til bestemor og bestefar etter skoletid. Det er mange som flytter mye rundt, og dermed blir det av-



Poenget er den hyggelige relasjonen enkelte savner.

MARI OPSETH
daglig leder

stand til den tredje generasjonen, sier Kjersti Flasnes fra Attraksjonsprosjektet.

- Men det er ikke bare barnevakter vi søker. Poenget er den hyggelige relasjonen enkelte savner, poengterer Opseth.

Informasjonsmøte

Mandag 26. august blir det informasjonsmøte i Frivilligsentralens lokaler på Rena. 27. august gjennomføres samme møte på Møteplassen i Elverum.

Hos familien Brevangen på Rena er ønsket klart for sønnen.

- Vi har som de fleste i Forsvaret, familien vår langt unna. Vi er kanskje spesielt ute etter barnepass, pluss at han kan få noen andre å være sammen med enn bare oss foreldre, sier Kristine Brevangen.